
احتمال افزایش جان باختگان کرونا در روزهای آینده  

 رئیس مرکز تحقیقات بیماری های نوپدید و بازپدید انستیتو 
پاستور ایران گفت: به تبع افزایش تعداد موارد بستری، انتظار 
داریــم در هفته های آینده تعدادفوتی ها هم افزایش یابد. به 
ــزود: آن چیزی که در پی  ــزارش مهر، احسان مصطفوی اف گ
گسترش موارد بیماری و بستری اتفاق می افتد، خیلی متاثر 

از رفتارهای مردم است.  وی  ادامه داد: اقشار مختلف مردم 
در ماه های اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ با همکاری خیلی خوب، 
دستورالعمل های بهداشتی را در سطح خیلی مناسبی رعایت 
کردند و این موضوع موجب سیر نزولی بیماران سرپایی شد. 
وی اضافه کرد: اکنون به تبع افزایش تعداد موارد بستری، انتظار 

داریم در هفته های آینده موارد فوت هم افزایش یابد. مصطفوی 
گفت: در گذر زمان، بازگشایی های بیشتری اتفاق می افتد 
و این تصور ایجاد می شود که شرایط عادی شده اســت. اگر 
 نتیجه این بازگشایی ها، افزایش فوتی ها باشد باید درخصوص 

بازگشایی ها، تجدید نظر شود. 

5اجتماعی پنج شنبه ۲۲ خرداد 1399
19 شوال 1441.شماره ۲۰39۸

جامعهمسئولان می گویند

تا کنون یک میلیون و 151 هزار و 3۲ آزمایش تشخیص کووید19 در کشور انجام شده است

تعداد بهبود یافتگانجمع کل مبتلایانجمع کل قربانیانمبتلایان ۲4 ساعته             قربانیان ۲4 ساعته

   ۸1  ۲۰11۸5۰617793۸14۰59۰

استاندار: ۸5 درصد زورگیری ها در 
تهران توسط موتور سیکلت هاست

استاندار تهران گفت: در تهران حــدود چهار 
میلیون موتور سیکلت تردد می کند و ۸۵ درصد 
زورگیری ها نیز توسط همین موتورسیکلت ها 
انجام می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
انوشیروان محسنی بندپی، دیروز در دومین طرح 
کاشف پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: ما 
در سال های ۹6، ۹7و ۹۸ شاهد ارتقای کیفیت 
کشف، پیشگیری و مقابله با سرقت در تهران 
بودیم و میزان سرقت در کلان شهر تهران سالانه 
حــدود ۳ درصــد با توجه به تراکم و ... کاهش 
داشته است. استاندار تهران با بیان این که بیش 
از 6۵ درصد سارقان در این کلان شهر سکونت 
ندارند، تصریح کرد: امروز کشفیات در معرض 

نمایش هستند و سارقان هم دستگیر شده اند. 

آغاز به کار پلیس کرونا

فرماندار ویژه آبادان با اشاره به راه اندازی پلیس 
کرونا گفت: پلیس کرونا از این پس همه کسانی را 
که به بیماری همه گیر کووید ۱۹ مبتلا می شوند، 
زیر نظر خواهد گرفت و این افراد تا  زمان به دست 
ــروج از منزل،  آوردن گواهی سلامت، حق خ
بیمارستان یا نقاهتگاه را نخواهند داشت. بنابرخبر 
خبرگزاری صداوسیما، سید زین العابدین موسوی 
تاکید کــرد: تا کنون اجــرای دستورالعمل ها در 
سطح شهر بدون اجبار و متکی به همکاری مردم 
بوده اما از این پس با تشکیل پلیس کرونا همه ملزم 
و مجبور به اجرای دستورالعمل ۱6 بندی کمیته 

کرونا خواهند بود. 

بازگشت 15۰۰ نخبه به کشور 
طی ۲ سال 

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: در 
دو سال اخیر ۱۵۰۰ نخبه که به خارج از کشور 
مهاجرت کــرده بودند، با فراهم شدن شرایط 
برای کسب و کار های نو به ایران بازگشتند. به 
گزارش تسنیم، سورنا ستاری در جمع خبرنگاران 
در اردبیل اظهارکرد: تنها راهی که می توانیم 
جوانان موفق و نخبه ایران را از مهاجرت به سایر 
کشورهای خارجی باز داریم، فراهم سازی توسعه 

و رونق کسب و کار های نو و فناورانه است.  

مجلس به مصوبه ضد جمعیتی 
دولت  ورود می کند ؟

 نماینده مردم تهران طی نامه ای خطاب به رئیس 
مجلس، خواستار ورود مجلس به مصوبه اخیر 
دولت مبنی بر محرومیت موالید جدید از دریافت 
یارانه در صــورت نبود بودجه شــد. به گــزارش 
تسنیم،  مهدی شریفیان نماینده تهران، این 
با سیاست های کلی جمعیت مغایر  را  مصوبه 
دانست.وی در نامه اش به رئیس مجلس نوشته 
است:»هیئت محترم دولت در تاریخ ۱۱ خرداد 
۱۳۹۹ آیین نامه اجرایی بند الف تبصره ۱4 
قانون بودجه سال ۱۳۹۹ را مصوب کرده و بر 
اساس آن موالید جدید صرفاً با تأیید وزارت تعاون، 
کــار و رفــاه اجتماعی و در صــورت وجــود منابع 
مالی به تشخیص سازمان هدفمندی مشمول 
دریافت یارانه می شوند که نتیجه عملی آن حذف 
یارانه تمام نوزادان جدید است...علی المراتب 
دستور فرمایید به استناد اصل ۸۵ قانون اساسی، 
مغایرت آیین نامه موصوف با قوانین مارّالذکر 

و عدم اجرای آن به دولت محترم اعلام گردد.«

 آغاز ثبت نام دریافت وام 
6 میلیونی برای رانندگان تاکسی 

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور 
گفت: رانندگان تاکسی متقاضی دریافت وام 
شش میلیون تومانی برای ثبت نام به سایت »کارا« 

به نشانی kara.mcls.gov.ir مراجعه کنند. 
مرتضی ضامنی دیروز سه شنبه به ایرنا گفت: با 
پیگیری های صورت گرفته و در راستای مصوبات 
ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و با هدف حمایت 
از کسب و کارهای آسیب پذیر، تسهیلات شش 
میلیون تومانی به تاکسیرانان تعلق خواهد گرفت. 

رئیس مجلس انتقاد کرد:

دلیل اختصاص انشعابات به 
 ساختمان های  مجلل  غیرمجاز
 در حاشیه رودخانه ها چیست؟

رئیس مجلس شــورای اسلامی ضمن اشــاره به 
اقدامات  درخصوص  نمایندگان  دغدغه های 
وزارت نیرو، خواستار پاسخگویی این وزارتخانه 
به اختصاص انشعابات به ساختمان های مجلل 
غیرمجاز در حاشیه رودخانه ها شد. به گزارش 
خانه ملت، محمدباقر قالیباف در نشست علنی 
دیروز تصریح کرد: دلیل اختصاص انشعابات به 
ساختمان های مجلل و ویلاهای غیرمجاز در 
ــت؟ ــسـ ــیـ  حــــاشــــیــــه رودخـــــــانـــــــه هـــــــا چـ
همچنین وی ادامه داد: وزارت نیرو باید پاسخ 
دهد در حوزه آبریزها و تقسیمات مربوط به آن آیا 
نگاه ملی – محلی وجود دارد؟ به عنوان مثال در 
استان سیستان و بلوچستان درباره این موضوع  
گلایه هایی وجود دارد. دکتر قالیباف اظهار کرد: 
ــوده که در  دریــافــت بهای پلکانی، سیاستی ب
گذشته اجرایی شده اما ظاهرا در شرایط کنونی 
متوقف شده و تأثیر منفی نیز در امور وزارت نیرو 
به جا گذاشته  است از این رو باید دلیل متوقف 

شدن این مهم مشخص شود.

»فوق العاده ویژه در رتبه بندی 
معلمان« از این ماه اعمال می شود

وزیر آموزش و پرورش از برقراری فوق العاده ویژه 
در رتبه بندی معلمان، در حقوق خرداد آن ها خبر 
داد. محسن حاجی میرزایی درباره احکام ترمیم 
رتبه بندی معلمان، دیروز به فارس اظهار کرد: 
تمام اقدامات انجام شده و حقوق خرداد معلمان 
بر اساس احکام جدید و احتساب فوق العاده ویژه 
است.  گزارش خراسان حاکی است، وی آذر ماه 
گذشته درباره میزان افزایش حقوق با توجه به 
رتبه بندی اعلام کرده بود: افــرادی که در رتبه 
اول  قرار می گیرند بین 2۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان 
افزایش حقوق خواهند داشت و به تناسب  سابقه 
و تجربه، حقوق افزایش می یابد. به طور متوسط 
ــرای ایــن طرح  افزایش دریافتی معلمان با اج

حدود 42۰ هزار تومان است.

افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت 
قطار

طبق مصوبه و ابلاغ شورای عالی ترابری، نرخ 
بلیت قطار به درخواست شرکت های ریلی با توجه 
به افزایش هزینه ها از اول تیرماه ۹۹ به صورت 
متوسط 2۰ درصد افزایش می یابد. فارس در 
این باره نوشت: پیش از این، شرکت های ریلی 
با توجه به افزایش هزینه ها، رشد قیمت قطعات 
ناوگان و همچنین الزام فاصله گذاری اجتماعی 
بابت جلوگیری از شیوع کرونا درخواست افزایش 
قیمت بلیت قطار تا 6۰ درصد را به راه آهن ارائه 
دادند.  شرکت  راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
پس از بررسی موضوع باافزایش 4۰ درصدی 
قیمت بلیت ها موافقت کرد وآن را  برای تأیید 
به شورای عالی ترابری فرستاد. شورای عالی 
ترابری نیز پس از بررسی همه جوانب، با افزایش 
متوسط 2۰ درصدی قیمت بلیت قطارها موافقت 

و این افزایش قیمت را ابلاغ کرد.

تالارها پلکانی بازگشایی می شوند

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کــار وزارت 
بهداشت گفت: تالارها به صورت پلکانی بازگشایی 
می شوند و ابتدا تالارهای رو باز فعالیت خود را 
آغاز می کنند.به گزارش فارس، محسن فرهادی 
افزود: هم اکنون برخی تالارها به صورت غیرقانونی 
خدمات می دهند، اتاق اصناف ایران باید نظارت را 
تشدید کند و با بازرسان دانشگاه های علوم پزشکی 

همکاری بیشتری داشته باشد.

تهران 47۰۰ کودک زباله گرد دارد 

ــر  ــاون حــقــوق بــشــر و امـــور بین الملل وزی ــع م
دادگستری و دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق 
کودک اعلام کرد تهران هم اکنون 47۰۰ کودک 
زباله گرد دارد.محمود عباسی در این بــاره به 
مجبورم  که  گفت:  شرمنده  ام  اعتمادآنلاین 
از  عبارت »زباله گرد« برای کودکان استفاده کنم 
اما در حوزه ادبیات کودک هم کاری نکرده ایم. وی 
با اشاره به این که مرجع ملی کنوانسیون حقوق 
کودک دستی در اجرا ندارد، تصریح کرد: طبق 
تحقیقات، پیمانکاران طرف قرارداد با شهرداری 

از کودکان بهره کشی اقتصادی می کنند.

وزارت کشور برای نخستین بار تشریح کرد:

شرایط اعطای تابعیت به فرزندان  ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی
سخنگوی وزارت کشور با اعلام تصویب آیین نامه 
جدید اعطای تابعیت ایرانی به فرزندان حاصل 
از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی در هیئت 
وزیران، شرایط اعطای تابعیت به فرزندان حاصل 
از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی را تشریح 
کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، 
سید سلمان سامانی سخنگوی وزارت کشور 
اظهار کرد: این قانون شامل هر زن ایرانی که با 
مرد غیر ایرانی ازدواج کرده و در نتیجه این ازدواج 
دارای فرزند زیر ۱۸ سال باشد و همچنین شامل 
هر فردی که از مادر ایرانی و پدر غیرایرانی متولد 
شده و بیش از ۱۸ سال تمام داشته باشد، می 
شود.طبق گفته وی ملاک ازدواج شرعی مادر 
ایرانی با پدر خارجی و فرزند مشمول این قانون، 
عقدنامه رسمی یا هر سند معتبر قانونی مبنی بر 
وقوع نکاح یا صدور رای قضایی )داخلی یا خارجی( 

مبنی بر وجود رابطه زوجیت آن هاست.
سامانی تاکید کرد: صدور و اجرای حکم قطعی 
طلاق یا فسخ نکاح، مانع از رسیدگی به درخواست 
اعــلام تابعیت ایرانی بــرای فرزندان حاصل از 

ازدواج منتهی به حکم طلاق نیست.
وی خاطرنشان کــرد: تعلق فرزند مشمول این 
قانون به مــادر ایرانی به موجب گواهی معتبر 
بیمارستان یا گواهی هر یک از مراکز بهداشتی و 

درمانی ایرانی که فرزند در آن جا متولد شده و در 
صورت نبودن هر یک از این گواهی ها یا تولد طفل 
در خارج از کشور، به موجب رای مرجع قضایی 
)داخلی یا خارجی( احراز می شود. سخنگوی 
وزارت کشور درخصوص صدور پروانه اقامت برای 
پدر غیر ایرانی گفت: صدور پروانه اقامت برای پدر 
غیرایرانی فرد مشمول قانون، در صورت نداشتن 
مشکل امنیتی مشروط به تایید و اعلام تابعیت 
ایرانی فرزند و درخواست کتبی وی برای اقامت 
در ایران بر اساس قوانین و مقررات مربوط صورت 
می گیرد. سامانی ادامــه داد: برای شروع روند 
اعلام تابعیت، متقاضی موظف است درخواست 
کتبی یا الکترونیکی خود را با اطلاعات کامل و 
ارائه مستندات به استانداری محل تولد یا اقامت 
مادر ایرانی فرزند، ارائه کند. در این تقاضانامه 
نام، نام خانوادگی، شغل، نشانی محل سکونت و 
محل کار، مشخصات و مدارک تابعیت پدر فرزند 
و مشخصات سجلی مادر فرزند و اطلاعات قابل 
ذکر هویتی فرزند بیان می شود.وی با بیان این 
که استانداری محل تولد یا اقامت زن ایرانی، 
مدارک هویتی را برای بررسی و تعیین اصالت 
مدارک و انجام استعلام مربوط دریافت می کند، 
اظهارکرد: ایرانی بودن مادر، ازدواج وی با مرد غیر 
ایرانی و تعلق فرزند به مادر و حصول آن از ازدواج 

مذکور برای اعلام تابعیت فرزند توسط استانداری 
ضروری است و ارائه اسناد و دلایل مربوط به 

این موارد به عهده متقاضی و احراز اصالت 
این موارد به عهده استانداری های سراسر 
کشور است. دربــاره اسناد سجلی، نظر 
اداره ثبت احوال ملاک است.  استانداری 
پس از تایید موارد فوق موظف است وجود 
یا فقدان مشکل امنیتی را از مرجع امنیتی 
استعلام و  مرجع امنیتی نیز حداکثر ظرف 
سه ماه نظر خود را برای اعلام تابعیت 

ایرانی صریحا به استانداری اعلام کند.

متقاضیان خارج از کشور چه کنند؟       
سامانی با اشاره به این که این آیین نامه 
بــرای متقاضیان خــارج از کشور هم  

تدابیر خوبی اندیشیده است، گفت: متقاضی 
ــه درخــواســت اعلام  خــارج از کشور بــرای ارائ
تابعیت و تشکیل پرونده به نمایندگی سیاسی 
و کنسولی جمهوری اسلامی ایران در کشور 
محل سکونت مادر ایرانی مراجعه می کند. احراز 
اصالت مدارک ارائه شده از جمله اسناد مربوط 
به مادر ایرانی و ازدواج وی با مرد غیر ایرانی و 
تعلق فرزند به مادر به عهده نمایندگی مذکور 

خواهد بود.

غفوریان -  تا به حال زلزله را مقابل چشمانمان 
دیــده ایــم، خشم اش را، ایــن که خــانــواده و 
خانواده هایی را عزادار می کند، ویرانگری 
اش را و زخم هایی که تا سال ها بر پیکر زندگی 
ها، شهرها و روستاها می گــذارد. از زلزله 
هایی که اغلب ما خاطرمان هست، رودبار، 
بم و ســال96 هم زلزله کرمانشاه که ایران 
ــوادث طبیعی  برایش گریست. رخ داد ح
دست ما نیست، انسان ها نمی توانند در 
برابر وقوع یافتن یا نیافتن آن نقشی داشته 
باشند اما صحبت این است که تا چه میزان 
می توان در برابر مخاطرات و آسیب ها و زخم 
هایش مقاومت کرد و تاب آوری کالبد شهر 
و روستاها را افزایش داد؟ در این میان و در 
چند وقت اخیر که هر ازگاهی  امواج زلزله، 
تهران و اطرافش را نوازش تلخ می دهد، این 
صحبت مطرح می شود که بالاخره پایتخت 
شلوغ ایران در برابر زلزله چقدر تاب آوری 
دارد؟ یعنی خدای ناکرده اگر روزی در این 
شهر بزرگ زلزله ای به قدر زلزله کرمانشاه رخ 
 دهد، چه اتفاقی گریبان کشور را می گیرد؟
روز گذشته رئیس سازمان مدیریت بحران 
البته  کــه  متفاوت  اظهارنظری  در  کشور 
پیش از این هم آن را مطرح کرده بود، گفت: 
»تهران در برابر زلزله کن فیکون نمی شود.« 
ما در این گزارش اظهارنظرهای مسئولان و 
کارشناسان را در ادوار مختلف مرور می کنیم.

تهران با زلزله کن  فیکون نخواهد شد       
ابتدا با همین اظهارنظر روزگذشته آقای نجار 
رئیس ســازمــان مدیریت بحران کشور آغاز 
می کنیم. به هرحال اظهارنظر ایشان با دیگر 
دیدگاه ها درباره زلزله تهران تا حدودی متفاوت 
است و از آن جا که  در ادامــه می خواهیم آن 

دیدگاه های بعضا هولناک را مرور کنیم، ترجیح 
دادیــم ابتدا با یک نظر امیدوارکننده شروع 
کنیم.اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور معتقد است: »تهران با ابزارها، 
امکانات و سازه های آهنی موجود، در صورت 
وقــوع زلزله آن گونه که بعضی ها می گویند، 
کن فیکون نخواهد شد اما آسیب در تهران و 

نیازهای بعد از آن بسیار بالا خواهد بود.«
البته آقای نجار این دیدگاهش را پس از ماجرای 
کرمانشاه هم مطرح کرده بود: »من برخلاف 
برخی افراد فکر می کنم اگر زلزله ای در تهران 
رخ دهد تهران کن فیکون نمی شود اما اگر 
بگوییم هر گسلی در تهران بالاتر از 7ریشتر 
زلزله ایجاد کند، قطعا دو میلیون نفر به صورت 

مستقیم تحت تاثیر قرار می گیرند.«

زلزله تهران یکی از5 بحران بزرگ دنیا؟       
ســوی دیگر ایــن دیــدگــاه، اظهارنظر رئیس 
وقــت جمعیت هلال احمر در ســال ۱۳۹4 
است که زلزله تهران را به عنوان یکی از پنج 
بــحــران بـــزرگ دنــیــا بــرشــمــرده اســـت. دیگر 
نباید شاهد آن باشیم که تجهیزات پیشرفته 
با امکانات توسعه نیافته و قدیمی در مواقع 
بحران به کار گرفته شود.تسنیم اظهارنظر 
ــور منعکس کـــرده اســت: ــن ط  ضیائی را ای

»بیشتر کشورهای دنیا زلزله تهران را پراهمیت 
تلقی می کنند تا جایی که در اسناد آن ها از 
زلزله تهران به عنوان پنج بحران بزرگ دنیا 
یــاد می شود و حتی سفیر نــروژ هم از من در 
خصوص زلزله تهران و برنامه ریزی های این 

زلزله احتمالی سوال کرد.«
 البته آقای ضیائی در سال۹4 و هنگام بیان 
این اظهارنظر به طور دقیق نگفته است سند و 

مدرک این »هشدار« چیست و کجاست؟

۲۰۰هزار کشته یا یک میلیون؟       
دوباره آقای ضیائی رئیس وقت هلال احمر در 
اسفند۹۵ درخصوص تعداد احتمالی قربانیان 
زلزله تهران به جام جم آنلاین چنین گفته است: 
»آمادگی برای مقابله با زلزله احتمالی در تهران 
بسیار کم است و در صورت وقوع زلزله بیش 
از 2۰۰ هزار نفر کشته خواهند شد.« موضوع 
زلزله احتمالی تهران همواره از موضوعاتی است 
که معمولا حول و حوش زلزله ها مطرح می شود 
و اغلب با این هشدارها همراه است، هشداری 
که این مسئول در آن موقع بیان و قدرت زلزله 
احتمالی تهران را زیاد پیش بینی کرده و گفته 
است که »مردم و مسئولان هیچ کدام نمی دانند 
که روی بمب ساعتی نشسته ایم.«شاید دردناک 
باشد اما در کنار آمار 2۰۰هزار قربانی احتمالی 
زلزله تهران،   مدیر وقت بخش زلزله شناسی 
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی   و نایب 
رئیس وقت شــورای شهر تهران در سال های 
۹4 و ۹۵ هم در اظهارنظرهایی تلفات احتمالی 
زلزله  شدید در پایتخت را یک میلیون نفر برآورد 

کرده بودند.

 مطالعات چه می گوید؟       
واقعیت این است که در کنار این اظهارنظرها، 
مطالعاتی هم صورت گرفته که میزان تاب آوری 
و آسیب های احتمالی زلزله پایتخت را پیش 
بینی کرده است. یکی از این موارد بررسی پروژه 
مطالعاتی  سازمان تحقیقات حوادث غیر مترقبه 
ــت که حدود 2۵سال  ژاپــن، جایکا )JICA(اس
قبل برای شهرداری تهران انجام داده است. 
این سازمان در پیش بینی خود از ۳۵۰ هزار 
کشته و نزدیک به چهار میلیون زخمی در زلزله 
احتمالی تهران خبر داده بود. البته کارشناسان 
معتقدند تدوین قوانین برای استحکام بناها در 

سال های اخیر، تهران را از این جهت در شرایط 
ــل دهه  ــرارداده است.همچنین اوای بهتری قـ
۹۰ از سوی مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر 
تهران پروژه مطالعاتی با موضوع »آسیب پذیری 
ساختمان های نوساز« در تهران انجام شده 
است که نتایج آن هم جالب به نظر می رسد. 
این پژوهش در آبان ۹6 هم مورد توجه صحن 
علنی شورای شهر تهران قرار گرفت و مباحث 
درخصوص زلزله در تهران همچنان بر اساس 

یافته های این مطالعه انجام می شود.

با زلزله 7 ریشتری تخریب 55 درصدی       
در این بررسی آمده است: »تهران پسازلزله« 
تحت تاثیر فعالیت سه گسل اصلی پرخطر نشان 
می دهد با وقوع زلزله 7 ریشتری، بر حسب 
منشأ گسل، ۱۰ تا ۵۵ درصــد ساختمان ها 
 دچار تخریب یا آسیب اساسی می شود و ۳/ ۰

 تا 6 درصد جمعیت ساکن، از بین می روند.  

کدام دیدگاه مبنای سیاست گذاری باشد؟       
 به  هرحال این آمار گفته می شود، نوشته می 
شود و توسط من و شما هم خوانده می شود، ما 
در این گزارش، به هشدارهای سال های قبل 
هم سرک کشیدیم اما واقعیت این است که این 
گونه هشدارها حتی در همین خرداد۹۹ نیز 
همچنان مطرح می شود، این که چقدر سیستم 
ها و دستگاه های مسئول به این هشدارها پایبند 
هستند، سوالی است که ما هم پاسخش را نمی 
دانیم اما این را می دانیم که حداقل، دیدگاه 
آقای رئیس سازمان مدیریت بحران که با زلزله 
احتمالی، تهران کن فیکون نمی شود چندان 
نباید مبنای سیاست گذاری قرار گیرد چراکه 
سال های سال است همه می گویند این تهران 

در برابر زلزله آن طور که باید مقاوم نیست...

تهران، پس از زلزله!
 رئیس سازمان مدیریت بحران می گوید پایتخت پس از زلزله کن فیکون نمی شود اما

 اغلب کارشناسان دیدگاه مخالف دارند


